
UEF BOLOGNA Olimpyawin Modulo atletica

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA CADETTI
CLASSIFICA PER SQUADRE

Cronometraggio : Elettrico Località :baumann - Giudice A.:

Class. Scuola / Istituto Gara     Mezzo     Gara    4 x 100    Salto     Salto    Getto   Vortex Dettaglio Punteggi
Comune Pv Veloc.   Fondo        Hs     Staff.       Alto    Lungo     Peso   in ordine crescente Punti

- Categoria Cadetti

  1 IC N.6 VILLA CLELIA
IMOLA BO 08,00  -  11,00  -  19,00  -  02,00  -  03,00  -  03,00  -  07,00  -  06,00 7  2,00- 3,00- 3,00- 6,00- 7,00- 8,00-11,00-  40,00

  2 IC N.08 CA SELVATICA
BOLOGNA BO 06,00  -  06,00  -  05,00  -  03,00  -  07,00  -  02,00  -  19,00  -  13,00 7  2,00- 3,00- 5,00- 6,00- 6,00- 7,00-13,00-  42,00

  3 IC BUDRIO
BUDRIO BO 07,00  -  07,00  -  09,00  -  06,00  -  11,00  -  08,00  -  04,00  -  04,00 7  4,00- 4,00- 6,00- 7,00- 7,00- 8,00- 9,00-  45,00

  4 IC CALDERARA
CALDERARA DI RENO BO 01,00  -  18,00  -  03,00  -  08,00  -  09,00  -  11,00  -  14,00  -  01,00 7  1,00- 1,00- 3,00- 8,00- 9,00-11,00-14,00-  47,00

  5 IC N.01 V.DE CAROLIS
BOLOGNA BO 02,00  -  16,00  -  14,00  -  05,00  -  02,00  -  13,00  -  09,00  -  02,00 7  2,00- 2,00- 2,00- 5,00- 9,00-13,00-14,00-  47,00

  6 IC N. 7 VIA PIO IX
IMOLA BO 05,00  -  30,00  -  01,00  -  01,00  -  10,00  -  12,00  -  08,00  -  11,00 7  1,00- 1,00- 5,00- 8,00-10,00-11,00-12,00-  48,00

  7 IC BORGONUOVO
SASSO MARCONI BO 14,00  -  12,00  -  02,00  -  10,00  -  06,00  -  04,00  -  03,00  -  25,00 7  2,00- 3,00- 4,00- 6,00-10,00-12,00-14,00-  51,00

  8 IC N. 1 IMOLA
IMOLA BO 03,00  -  09,00  -  15,00  -  04,00  -  20,00  -  10,00  -  02,00  -  16,00 7  2,00- 3,00- 4,00- 9,00-10,00-15,00-16,00-  59,00

  9 IC N.02
BOLOGNA BO 29,00  -  01,00  -  07,00  -  22,00  -  01,00  -  09,00  -  18,00  -  09,00 7  1,00- 1,00- 7,00- 9,00- 9,00-18,00-22,00-  67,00

 10 SM S.GIOVANNI BOSCO
IMOLA BO 20,00  -  08,00  -  08,00  -  12,00  -  16,00  -  06,00  -  13,00  -  12,00 7  6,00- 8,00- 8,00-12,00-12,00-13,00-16,00-  75,00

 11 IC N. 16 BOLOGNETTI
BOLOGNA BO 12,00  -  04,00  -  24,00  -  07,00  -  22,00  -  07,00  -  05,00  -  19,00 7  4,00- 5,00- 7,00- 7,00-12,00-19,00-22,00-  76,00

 12 IC 20 V DANTE
BOLOGNA BO 19,00  -  19,00  -  10,00  -  14,00  -  05,00  -  15,00  -  01,00  -  17,00 7  1,00- 5,00-10,00-14,00-15,00-17,00-19,00-  81,00

 13 IC CASTEL S.PIETRO
CASTEL SAN PIETRO TERME BO 04,00  -  02,00  -  18,00  -  09,00  -  24,00  -  19,00  -  24,00  -  08,00 7  2,00- 4,00- 8,00- 9,00-18,00-19,00-24,00-  84,00

 14 IC PORRETTA TERME
PORRETTA TERME BO 11,00  -  03,00  -  23,00  -  20,00  -  19,00  -  05,00  -  27,00  -  05,00 7  3,00- 5,00- 5,00-11,00-19,00-20,00-23,00-  86,00

 15 IC CERETOLO
CASALECCHIO DI RENO BO 27,00  -  30,00  -  13,00  -  11,00  -  04,00  -  01,00  -  10,00  -  23,00 7  1,00- 4,00-10,00-11,00-13,00-23,00-27,00-  89,00

 16 IC CASTEL MAGGIORE
CASTEL MAGGIORE BO 09,00  -  05,00  -  04,00  -  15,00  -  27,00  -  27,00  -  23,00  -  07,00 7  4,00- 5,00- 7,00- 9,00-15,00-23,00-27,00-  90,00

 17 IC MINERBIO
MINERBIO BO 18,00  -  10,00  -  11,00  -  16,00  -  30,00  -  17,00  -  11,00  -  21,00 7 10,00-11,00-11,00-16,00-17,00-18,00-21,00- 104,00

 18 IC CROCE
CASALECCHIO DI RENO BO 13,00  -  17,00  -  16,00  -  13,00  -  23,00  -  28,00  -  22,00  -  03,00 7  3,00-13,00-13,00-16,00-17,00-22,00-23,00- 107,00

 19 IC VERGATO
VERGATO BO 10,00  -  14,00  -  21,00  -  21,00  -  16,00  -  29,00  -  06,00  -  22,00 7  6,00-10,00-14,00-16,00-21,00-21,00-22,00- 110,00
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Class. Scuola / Istituto Gara     Mezzo     Gara    4 x 100    Salto     Salto    Getto   Vortex Dettaglio Punteggi
Comune Pv Veloc.   Fondo        Hs     Staff.       Alto    Lungo     Peso   in ordine crescente Punti

- Categoria Cadetti  segue

 20 IC ANZOLA
ANZOLA DELL'EMILIA BO 15,00  -  13,00  -  00,00  -  19,00  -  12,00  -  20,00  -  16,00  -  27,00 7 12,00-13,00-15,00-16,00-19,00-20,00-27,00- 122,00

 21 IC N.2 VIA CENNI
IMOLA BO 25,00  -  15,00  -  06,00  -  26,00  -  16,00  -  14,00  -  21,00  -  29,00 7  6,00-14,00-15,00-16,00-21,00-25,00-26,00- 123,00

 22 IC GRANAROLO EMILIA
GRANAROLO DELL'EMILIA BO 24,00  -  30,00  -  25,00  -  17,00  -  21,00  -  16,00  -  15,00  -  10,00 7 10,00-15,00-16,00-17,00-21,00-24,00-25,00- 128,00

 23 IC BARICELLA
BARICELLA BO 28,00  -  20,00  -  27,00  -  28,00  -  08,00  -  23,00  -  12,00  -  20,00 7  8,00-12,00-20,00-20,00-23,00-27,00-28,00- 138,00

 24 IC MALALBERGO
MALALBERGO BO 23,00  -  23,00  -  17,00  -  23,00  -  14,00  -  25,00  -  28,00  -  15,00 7 14,00-15,00-17,00-23,00-23,00-23,00-25,00- 140,00

 25 IC ARGELATO
ARGELATO BO 26,00  -  21,00  -  22,00  -  18,00  -  13,00  -  18,00  -  29,00  -  26,00 7 13,00-18,00-18,00-21,00-22,00-26,00-26,00- 144,00

 26 IC BORGO TOSSIGNANO
BORGO TOSSIGNANO BO 16,00  -  26,00  -  12,00  -  29,00  -  28,00  -  26,00  -  25,00  -  14,00 7 12,00-14,00-16,00-25,00-26,00-26,00-28,00- 147,00

 27 IC MONZUNO-VADO
MONZUNO BO 22,00  -  24,00  -  26,00  -  27,00  -  15,00  -  22,00  -  20,00  -  18,00 7 15,00-18,00-20,00-22,00-22,00-24,00-26,00- 147,00

 28 IC DOZZA CASTELGUELF
CASTEL GUELFO DI BOLOGNA BO 21,00  -  25,00  -  20,00  -  25,00  -  26,00  -  21,00  -  17,00  -  28,00 7 17,00-20,00-21,00-21,00-25,00-25,00-26,00- 155,00

 29 IC DOZZA IMOLESE
DOZZA BO 17,00  -  22,00  -  28,00  -  24,00  -  24,00  -  24,00  -  26,00  -  24,00 7 17,00-22,00-24,00-24,00-24,00-24,00-26,00- 161,00
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